
 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 012, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2017. 
 

 
 

 
 

A Presidenta da Comissão Organizadora do Concurso Público 
regido pelo edital nº 001/2016, no uso de suas legais e, 

 
CONSIDERANDO a análise de recurso interposto tempestivamente 

quanto à impressão do caderno de provas para o cargo de FONOAUDIÓLOGO, no 
qual fora constatado erro de impressão gráfica da prova; 

 

RESOLVE: 

 

I- Reaplicar a prova para o cargo de Fonoaudiólogo 

especificamente aos candidatos que participaram da aplicação da prova 

realizada no dia 29/01/2017, abaixo relacionados, a ser reaplicada no dia 

26/02/2017, no período matutino, na Escola Municipal Germano Lazaretti, com 

duração de três horas, devendo os candidatos comparecerem com 

antecedência mínima de 30 minutos ao fechamento do portão que ocorrerá às 

08h00min e encerramento às 11h00min.  

1.1-RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS À PROVA: 

a) FRANCISCA SOLENE FARIAS PEREIRA; 

b) MARCOS DE MORAES ROSAS; 

c) POLLYANA SILVA ARAUJO; 

d) SIMONE PEREIRA DOS SANTOS 

 

II- Os candidatos que optarem ou não puderem participar da 

reaplicação da prova objetiva na data estipulada poderão requerer a devolução 

dos valores desprendidos com inscrição, deslocamento, estadia e alimentação, 

mediante envio de comprovantes das respectivas despesas (Nota Fiscal) à 

empresa EXATA ASSESSORIA CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO 

PÚBLICA, através do e-mail: exataconsultoria2015@gmail.com 

 

III- Os candidatos que optarem em participar da reaplicação da 

prova objetiva terão as novas despesas com deslocamento, estadia e 



alimentação ressarcidas pela empresa EXATA ASSESSORIA CONSULTORIA 

EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, mediante envio dos comprovantes fiscais das 

respectivas despesas (Nota Fiscal), através do e-mail: 

exataconsultoria2015@gmail.com 

 

IV- Comunicar aos candidatos que os demais itens do edital e 

suas complementações permanecem inalterados. 

 

Registre-se e publique-se.  
 
Campos de Júlio, 02 de fevereiro de 2017. 
 

 
 

PRISCILA ZANETTI FAGUNDES CECHINEL 
Presidenta da Comissão Organizadora 

do Concurso Público  


